## 江苏省天文学会

## 苏天办发[2019]1号

## 江苏省天文学会 2019 年学术年会第一号通知

省天文学会各成员单位:

为促进江苏省天文学科与技术的交流,推动江苏省天文教育和人才培养,做好天文知识的科普工作,根据第八届理事会第二次会议的工作部署,江苏省天文学会拟于4月19-21日,在南京高淳召开江苏省天文学会2019年学术年会,具体安排如下:

- 一、会议日程: (具体日程时间段待定)
- 4月19日下午:会议报到/理事会会议/党小组会议/学生科普讲座
- 4月20日上午:学术大会(特邀报告待定)
- 4月20日下午—21日上午:

天体物理/天体测量与天体力学/天文技术分会场报告会

- 4月21日下午:各专业和工作委员会活动
- 4月22日: 离会
- 二、会议地点:南京高淳,具体酒店安排另行通知
- 三、会议科学组织委员会(排名不分先后):

周济林、 赵长印、李国平、严庆伟、袁啟荣、史银根、王祥玉、李志远、谢懿、毛瑞青、史生才、常进、范一中、郑宪忠、吴雪峰、赵海斌、宫雪非、胡中文、袁祥岩、章海鹰、卢惠琴、朱庆生、周礼勇

四、会议地方组织委员会(排名不分先后): 吴伟、李海波、程妲、朱慧、解艳艳

五、会议将适当收取注册费(具体待第二号通知文件)

江苏省天文学会 2019年3月12日